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Duke u mbéshtetur né nenin 12 paragrafi 2 nén c. dhe d) nenit 52 paragrafi 2 t& Ligjit pér
Vetégeverisien Lokale 03/L-040, nenit 10 nén pikén 3 dhe nenit 18 & Statutit t&
Komunés, Kuvendi i Komunés s¢ Klinés né seancén e X-t& t& rregullt, t€ mbajtur mé
26.11.2015, mori kété:
VENDIM
P'él“

Vénie né diskutim publik té Projekt-rreg‘ullores Komunale Unike Shkollore pér

Masat Disiplinore dhe Kodin e Mirésjelljes né té gjitha institucionet edukative —

arsimore dh# aftésuese
I
Miratohet vendimi pér vénie né diskutim publik té:

Vénie né diskutim publik t& Projekt-rregullores Komunale Unike Shkollore pér Masat
Disiplinore dhe Kodin e Mirésjelljes né té gjitha institucionet edukative -  arsimore dhe
aftésuese.

I

Projekt-Rregullorja si né pikén 1 t& kétij Vendimi léshohet n& diskutim publik 15 dité
prej dités s& shpalljes né tabelén e shpalljeve dhe ueb fagen e Komunés.
\

i

fiziké dhe juridiké, si dhe t& gjith& t& interesuarit mund t& marrin tekstin e Rregullores
ng Zyrén ligjore n€ objektin ¢ Komungs, si dhe vérejtjet dhe sugjerimet me shkrim mund
té jepen prané késaj zyre. \

Brenda 15 ditéve té diskutimit publik t& gjithfl qytetarét e Komunés sé Klinés, personat
|

Vendimi shté i plotfugishém q& nga dita e miratimit n§ Kuvendin ¢ Komunés dhe
vler&simit & ligjshmérisé nga organi mbikéqyres, respektivisht 15 dité pas pranimit t&
vendimit nga Zyra ¢ protokollit t&¢ MAPL.

\'
Vendimi &shté transparent pérmes: Tabelés sé shpalljeve, Zyrés pér Informim.

KUVENDI 1 KOMUNES' KLINE:
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